受文者：嘉義縣政府教育處發文日期：中華民國108年7月12日發文字號：府建發字第1080150952號速別：普通件密等及解密條件或保密期限：附件：如說明一，請自行下載
主旨：修正本府訂定之「政府採購法第101條刊登拒絕往來廠商資

料表」，詳如說明，請查照。

說明：

一、因應政府採購法（以下稱本法）業奉總統108年5月22日華總

一義字第10800049691號令修正公布，並自108年5月24日起

生效，其中第101條及第103條條文均有重大修正，爰配合修

正旨揭作業表單，其電子檔並置於本府建設處網頁（網址為

https://works.cyhg.gov.tw，點選檔案下載/建設處發包中

心科）。各單位辦理採購，如有符合本法第102條第3項規定

應將廠商名稱及相關情形刊登政府採購公報者，請填具旨揭

表單移送本府建設處發包中心科憑辦。

二、另查本法第103條第1項第3款規定：「有第一百零一條第一

項第七款至第十二款情形者，於通知日起前五年內未被任一

機關刊登者，自刊登之次日起三個月；已被任一機關刊登一

次者，自刊登之次日起六個月；已被任一機關刊登累計二次

以上者，自刊登之次日起一年。但經判決撤銷原處分者，應

註銷之。」爰請各單位如有依本法第101條第1項第7款至第

12款規定通知廠商將刊登政府採購公報者，於通知前先行至

政府電子採購網（網址為https://web.pcc.gov.tw）輸入帳

...........................................................................................................裝...............................................................訂.....................................................................線...............................................................................................

檔 號：保存年限：

第1頁 共2頁

嘉義縣政府 函地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號承辦人：林哲聖電話：05-3620123#146傳真：05-3620092電子信箱：jasonlin@mail.cyhg.gov.tw

號密碼登入後，點選採購輔助/廠商管理/拒絕往來廠商/五

年內刊登公報查詢，查詢廠商5年內之刊登資料，或另洽本

府建設處發包中心科代為查詢，俾以確認前揭刊登期間。正本：本府各處、嘉義縣社會局副本：建設處發包中心科

第2頁 共2頁